FU5AM

PORTARIA N'51. de 24 de agosto de 2023'

FnnNeuno LuIz PmlNo ZANETTI, Presidente

da Fundação de Saúde e Assistência do

Município de Caçapava - FUSAM, no uso de

,,rur uúibuições legais, e nos termos do Artigo

1,6 dos Estatutos da FUSAM, devidamente

aprovados pelo Decreto Municipal no'

37 55 / 19Sg e abtalizações posteriores;

RESOLVE:

AÍt. 10 Designar a sra. SAMARA DE SANTANA SOUZA, brasileira, casada' portador

do CPF. ggz.sgo.tog-tz, a ocuPar o emprego em comissão de ADJUNTO

ADMINISTRATIvo da Fundação de Saúd"
"-Assistência

do Município de

Caçapava - FUSAM , Íazendojus ao salário vigente ao calgo ocupado.

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor a partir de 01 de setembro de 2023'

Caçapava,VL de agosto de2023'

Av.Dr'PereiradeMattos,63-Centro-Caçapava/SP-cEP12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12)3654'8821

lnscriçâo Municipal otai ' - -
oNPJ 50'453'703/0001-43